ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-VP                      Như Thanh, ngày     tháng     năm 2023
V/v phối hợp tổ chức Lễ ra

quân Chiến dịch Thanh niên

tình nguyện hè 2023.

                       Kính gửi:

- Công an huyện, Phòng GD&ĐT, Phòng VH&TT, Trung

   tâm VH,TT,TT&DL, Trường THPT Như Thanh;

- UBND xã Xuân Phúc, Thanh kỳ, thị trấn Bến Sung;

UBND huyện Như Thanh nhận được Công văn số 220-CV/ĐTN-PT ngày

22/5/2023, Kế hoạch số 50-KH/TTĐTN-PT ngày 8 tháng 5 năm 2023 của BCH

Tỉnh Đoàn Thanh Hóa về việc đề nghị phối hợp tổ chức Lễ ra quân Chiến dịch

Thanh niên tình nguyện hè 2023 của tỉnh Đoàn Thanh Hóa tại huyện Như Thanh;

Sau khi làm việc với Tỉnh Đoàn Thanh Hóa, Huyện Đoàn Như Thanh. Phó Chủ

tịch UBND huyện Lê Ngọc Hoa có ý kiến như sau:

          Đề nghị Công an huyện, Phòng GD&ĐT, Phòng VH&TT, Trung tâm

VH,TT,TT&DL, Trường THPT Như Thanh, UBND xã Xuân Phúc, xã Thanh kỳ,

thị trấn Bến Sung phối hợp chặt chẽ với cơ quan Huyện đoàn chuẩn bị tốt các điều

kiện về cơ sở vật chất, an ninh trật tự, an toàn giao thông, tổng vệ sinh môi trường,

đẩy mạnh công tác tuyên truyền và thực hiện Phương án tổ chức của Huyện Đoàn

Như Thanh để Lễ ra quân Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè 2023 và “Ngày

Chủ nhật xanh” của tỉnh Đoàn Thanh Hóa tổ chức ở Như Thanh vào sáng ngày Chủ

nhật 28/5/2023 được thành công. Trong quá trình tổ chức thực hiện có vấn đề chưa

rõ đề nghị các đơn vị trao đổi trực tiếp với Thường trực huyện Đoàn Như Thanh để

phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Huyện Đoàn Như Thanh;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lê Ngọc Hoa

		Hoaln.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T17:58:55+0700

		2023-05-27T16:00:31+0700

		2023-05-27T16:00:59+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-27T16:01:27+0700